第 12 回総務省行政事業レビュー外部有識者会合 議事概要

【開催日時】

令和４年３月 24日（木）～３月 29日（火）（持ち回り開催）

【出席者（敬称略、五十音順）】

 座 長 北大路信郷 明治大学名誉教授

株式会社政策情報システム研究所 代表取締役所長

委 員 有川 博  日本大学総合科学研究所客員教授

      楠  茂樹 上智大学法学部国際関係法学科教授

高木聡一郎 東京大学大学院情報学環准教授

      西出 順郎 明治大学専門職大学院ガバナンス研究科教授

【議事次第】

「特別定額給付金給付に必要な経費」事業に係る最終所見案の審議

【配付資料】

１．行政事業レビューシート（案）

２．座長最終所見案

【議事概要】

 総務省行政事業レビュー外部有識者会合を持ち回りで開催し、案のとおりと

りまとめられた。

（以上）